1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020                                       № 388                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.01.2016 № 32 «О создании условий

для беспрепятственного доступа инвалидов

к объектам социальной, инженерной и

транспортной инфраструктур»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Цимлянского района от 28.01.2016 № 32 «О создании условий для

беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и

транспортной инфраструктур» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Сосову Татьяну

Владимировну – начальника управления социальной защиты населения

муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области,

заместителя председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Кучеровскую Елену

Анатольевну – начальника управления социальной защиты населения

муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области,

заместителем председателя комиссии.

1.3. Вывести из состава комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Полежаева Сергея

Викторовича – заместителя главы Администрации района по строительству,

ЖКХ и архитектуре, члена комиссии.

1.4. Ввести в состав комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Почтову Елену

Валентиновну - заведующего сектором архитектуры и градостроительства

Администрации Цимлянского района, членом комиссии.

2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения